
' 
Oem/921

'Loslatelnaholecek
—

Od: meba Produkce <produkce©amebacz>
Odesláno: 7. června 2023 21:30 *,
Komu: 
Kopie: 
Předmět: Zá—půjčka plotů

Dobrý den,

objednávám tímto na akci Rock for People
l

1. Ploty vysoké - všechny, které můžete zapůjčit vč. příslušenství (kameny, motýly, příp. výkryt),
2. Odpadkové koše (skruže) — opět všechny, které můžete uvolnit. -

Předem děkuji.

S úpozdravem

PRODUCTION MANAGER
Tel: 

, Mail: grodukcýameh'mcz

Dne: 07.06.2023 v 21:30:03
Čj: manu—12712023
[jstůšo Příloh:0 a /

' 
d “  h l  k 0%q 0 2 2

Bo  a e n a .  o e c e

Od: meba Produkce <produkce©ameba.cz>
Odesláno: 7. června 2023 21:30
Komu: 
Kopie: 
Předmět: Zápůjčka plotů

Dobrý den,

objednávám tímto na akci Rock for People

1. Ploty vysoké - všechny, které můžete zapůjčit vč. příslušenství (kameny, motýly, příp. výkryt).
2. Odpadkové koše (skruže) - opětvš'echny, které můžete uvolnit. -

Předem děkuji.

S úpozdravem

PRODUCTION MANAGER
Tel: 

, Mail: rodukc amebmz

Dne: 07.06.2023 v 21:30:03
Čj: muk/442712023
Listů'm Přílohzo ÉL/




